• Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlarınca başvurusu alınacak, düzenlenecek veya onaylanacak 

her türlü ruhsatlandırmaya ilişkin tüm iş ve işlemler ile ruhsat belgesi, ürün üretim ve satış 

izin belgesi ve mesul müdürlük belgesi ile permi, başvuru, kayıt, bildirim ve sertifikalar 

üzerinden 150.000 (yüzellibin) Türk Lirasını geçmemek üzere Bakanlıkça belirlenecek 

tarifelere göre ücret alınır. Ancak Bakanlıkça alınması teşvik edilen belgelerden ücret 

alınmayabilir.  

• Bu tarifeler her yıl güncellenir ve bu fıkrada belirlenen üst sınır ile ücretler Vergi Usul

[...]

çalışmalarını 22/12/2022 tarihine kadar sürdürmüş ve yaptığı dört toplantı sonucunda; son 

toplantıya işçi temsilcilerinin katılmamalarına karşılık, 

1) Milli seviyede tek asgari ücret tespitine, oybirliğiyle, 

2) İşçinin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretinin; 1/1/2023-31/12/2023 

tarihleri arasında (333,60) üç yüz otuz üç lira altmış kuruş olarak tespitine,  

3) Asgari ücret desteğinin 2023 yılı Ocak ilâ Haziran döneminde 250 TL olarak 

sürdürülmesi için, desteğin kapsamı ile usul ve esaslarının yeniden belirlenmesinin 

önerilmesine, 

4) İş bu Kararın, 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girmek üzere Resmî Gazete ’de